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KT11702 Ruovesi Tarkastuslaskenta

Aluevaalit 2025
16.4.2025

Äänestysaktiivisuus sukupuolen mukaan
äänestysalueittain
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Pirkanmaan hyvinvointialue

Äänestysalue Äänioikeutetut Ennakkoon
äänestäneet

Vaalipäivänä
äänestäneet

Äänestäneet
yhteensä
lkmprostunnu nimi pros lkmlkmlkm pros

58,2
Ruovesi

18991165
1721

001

641 14,4
30,2

248
524

734
51,7

 - yhteensä 3457 21,2
37,2

4861736
889

33,7

28,0 - miehet
 - naiset

54,9

1010

1010 - miehet
14,4641 37,2

3457

58,2
1721 248

21,233,7 - yhteensä

524
51,7

486

1899

Kunta yhteensä

 - naiset
7341165

30,2

54,9
889

28,01736


